UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

    Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

V/v lập danh sách để tăng cường

về công tác tại các xã, phường

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Các đơn vị công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2293/UBND-NVKTGS ngày 04/9/2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc lập danh sách cán bộ, công chức có chuyên môn

phù hợp để tăng cường về công tác tại các xã, phường, đặc khu; Công văn số

6874/SNV-CCVC ngày 05/9/2025 của Sở Nội vụ về việc đôn đốc lập danh sách

CBCCVC để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND thành phố quyết định tăng cường

về công tác tại xã, phường, đặc khu; trong đó: Ủy ban nhân dân thành phố giao

Sở Giáo dục và Đào tạo điều động, biệt phái 14 người để hỗ trợ các xã, phường

theo mô hình chính quyền địa phương hai cấp.

Danh mục vị trí việc làm và địa điểm cụ thể (xã, phường) được gửi kèm

theo công văn này để các đơn vị căn cứ giới thiệu nhân sự phù hợp; Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, các trường

THPT công lập, các Trung tâm GDNN- GDTX (Tây Hải Phòng), Trung tâm

GDTX Hải Phòng căn cứ theo tình hình thực tế, lập danh sách cử cán bộ, công

chức, viên chức có chuyên môn phù hợp để điều động, biệt phái tăng cường về

địa phương, nhằm đáp ứng yêu cầu nhân sự của thành phố; ưu tiên CBCCVC

công tác gần địa bàn để hỗ trợ các xã, phường.

Thời gian tăng cường, biệt phái: 06 tháng, thực hiện theo chỉ đạo của

UBND thành phố để hỗ trợ các xã, phường, đặc khu trong quá trình vận hành

chính quyền địa phương hai cấp.

Đề nghị các đơn vị gửi danh sách về Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo (theo biểu mẫu kèm theo) trước 14h00 ngày 05/9/2025 để tổng

hợp, báo cáo UBND thành phố và tổng hợp theo đường link:

https://byvn.net/OVGP

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

https://byvn.net/OVGP

		2025-09-05T14:40:32+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:55:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:55:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:55:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:55:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!